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PRESSMEDDELANDE 
Halmstad den 23 februari 2009 
 

STAFFAN DAHLSTRÖM NY VD FÖR HMS NETWORKS 
HMS Networks AB:s styrelse har utsett Staffan Dahlström till ny VD efter Nicolas Hassbjer som har 
valt att lämna som VD och kommer att föreslås till vice ordförande i HMS styrelse. Staffan 
Dahlström, som de senaste tio åren ansvarat för försäljning och marknadsföring tillträder som VD 
den 2 april 2009. 

Styrelseordföranden Urban Jansson har berett vd-frågan.  

- Jag har suttit i styrelsen för HMS sedan 1999 och har på nära håll sett både Nicolas och Staffans utveckling i 
sina ledarroller genom bolagets tillväxt. Styrelsens gemensamma bedömning är att Staffan Dahlström har den 
bakgrund, kompetens och erfarenhet som krävs för att leda HMS framöver. Det finns ingen dramatik i skiftet 
och det är mycket positivt att Nicolas fortsätter i styrelsen, då detta säkerställer kontinuiteten i bolagets 
verksamhet, säger Urban Jansson. 

Staffan Dahlström har lång erfarenhet av alla HMS verksamhetsområden, har goda ledaregenskaper och är en del 
av företagskulturen. 

- Jag har ett starkt engagemang i HMS och en långsiktig syn på företaget. HMS har haft en fantastisk utveckling 
och det finns mycket kvar att göra. Vår affärsmodell är unik och vi är väl rustade för fortsatt tillväxt. Jag ser 
fram emot att utveckla HMS genom att ytterligare öka kundfokus och att utöka vår produktportfölj till 
närliggande områden. Med vår unika kunskap inom industriell nätverksteknik, vår starka företagskultur och 
våra engagerade medarbetare så har vi alla förutsättningar att fortsätta att vara framgångsrika, säger Staffan 
Dahlström. 

Staffan Dahlström har arbetat i bolaget sedan 1989 inom produktutveckling, produktionssystem och sedan 1998 
ansvarat för Försäljning och Marknadsföring. I den rollen har han byggt upp HMS internationella säljorganisation 
med egna bolag i Japan, Kina, Tyskland, USA, Frankrike och Italien. Han har varit styrelseledamot i HMS sedan 
1989. 

Nicolas Hassbjer kommer att ägna sig åt styrelsearbete i HMS och andra tillväxtföretag. Utöver styrelsearbetet 
kommer Nicolas Hassbjer vid behov att stödja HMS i specifika projekt. 

- Sedan jag grundade HMS 1988 har jag som entreprenör lett bolaget genom ett antal tillväxtfaser. Efter snart 21 
år som VD för HMS är dags för en växling och jag ser fram emot en mindre operativ tillvaro med lite mer tid 
till min familj. Som vice ordförande och kvarstående stor aktieägare kommer jag fortsatt att engagera mig för 
HMS, om dock ej på heltid säger Nicolas Hassbjer. 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Nicolas Hassbjer, VD HMS, telefon: 035-17 29 02  
Staffan Dahlström, tillträdande VD HMS, telefon: 035-17 29 01 
Urban Jansson, Styrelseordförande, telefon: 0705-90 80 91 
Pressbilder och bakgrundsinformation för journalistiskt bruk kan laddas ner under ”Press” på http://investors.hms.se. 
 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 
2008 uppgick till 317 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen 
av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 160 anställda och 
producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in 
i automationsutrustning såsom tex elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i 
maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem med 
lägre energiförbrukning.  
 
HMS fick under 2008 ta emot priset som Sveriges bästa exportföretag av H.M. Konungen och försäljningen har växt med i snitt 30% 
per år under de senaste tio åren. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, 
Information Technology. 
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